--- Đơn yêu cầu gia hạn nộp tiền thuê đất (mã số 02/GĐĐT) ---

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh/thành phố

Tôi là ông/bà [Họ và tên], chức vụ [Chức vụ] của [Tên tổ chức/cá nhân]. Theo quy định của pháp luật về tiền thuê đất, tổ chức/cá nhân của tôi cần phải nộp tiền thuê đất đến ngày [Ngày tháng năm].

Tuy nhiên, do [Lý do] tôi xin đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo [Tên tỉnh/thành phố] cho phép tôi gia hạn nộp tiền thuê đất đến ngày [Ngày tháng năm].

Tôi cam kết sẽ hoàn thành trách nhiệm nộp tiền thuê đất đúng thời hạn được gia hạn trên đây.

Rất mong Sở Giáo dục và Đào tạo [Tên tỉnh/thành phố] xem xét và giải quyết đề nghị của tôi. Trân trọng cảm ơn.

Ngày [Ngày] tháng [Tháng] năm [Năm]

[Chữ ký]

[Họ và tên]

[Địa chỉ liên hệ]

[Số điện thoại]